
Pracovní stejnokroj PS II - Oliver s nápisem HASIČI
Popis zboží:

Pracovní stejnokroj PSII Oliver je určen především pro zaměstnání na stanici jako staniční oděv, ale i pro drobné 
zásahy ve venkovním prostředí. Výrobce přichází s inovativním materiálem značky GoodPRO. Podstatou této 
tkaniny je výrazný podíl absolutně přírodních a trvale nehořlavých vláken na bázi viskózy Lenzing FR®.

Tento dvoudílný ochranný oděv se skládá s blůzy s reflexním páskem (barvy žlutozelené, 25 mm) a nápisem 
HASIČI v reflexním rámečku a kalhot s opaskem. Tkanina obsahuje vodivá vlákna pro bezpečný odvod statické 
elektřiny. Navíc poskytuje omezenou ochranu proti negativním účinkům chemických kapalin. Materiál oděvu při 
styku s plamenem nebo s malými hořícími částicemi pouze zuhelnatí, ale oheň se dál nešíří, a tím se zabrání 
úrazům vznikajícím kontaktem s hořícím oděvem. Tento oděv poskytuje svému uživateli nejen ochranu, ale i 
pohodlí a komfort. Je prodyšný a vzdušný. Materiál je hygienicky nezávadný, stálobarevný a zajišťuje i dobrou 
odolnost proti běžné mechanické zátěži.

Normy: 

• EN ISO 11612
• EN 1149-5
• IEC 61482-2
• EN ISO 11611
• EN 13034

Složení: 

• 65% Lenzing FR
• 22% aramid
• 12% polyamid
• 1% Belltron
• váha 250 g/m²
• FC úprava proti vodě a chemickým kapalinám

Praní a údržba:

• praní maximálně na 60oC, normální postup
• výrobek se nesmí bělit
• může se sušit v bubnové sušičce při nižší teplotě sušení
• žehlit při maximální teplotě žehlící plochy 150oC
• profesionální chemické čištění tetrachloretylenem (perchloretylenem), benzinem, trifluortrichloretanem nebo 

fluortrichlormetanem obvyklými postupy

 

Technické parametry:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:130 010 900
    

Cena:    5 490 Kč
Cena s DPH: 6 643 Kč

PSII Oskar PSII Oskar 
1 

PSII Oskar 2 

Materiál 50 % Kermel 49% Lenzing FR 1 % karbanové vlákno

Normy EN 11612 A1 B1 C1 E1, EN 1149-3,5, EN 13034, EN 14116

Gramáž 250 g/ m2

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


